
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Lunes 1 de diciembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 57356

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
42

28
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

42289 Resolución de la Confederación Hidrográfica del Guadiana por la que
se anuncia la rectificación de los anuncios de licitación publicados en el
Boletín Oficial del Estado de fechas 20 de febrero de 2014 (Expedientes
9/52-12 y 9/53-12) y 14 de junio de 2014 (Expediente 9/41-14).

Habiéndose publicado en el Boletín Oficial del Estado las licitaciones de los
siguientes expedientes, y detectado error en su publicación, se rectifican dichos
anuncios.

Expediente  9/52-12,  publicado  el  20  de  febrero  de  2014,  "Inventario  y
cartografiado de las plantas exóticas invasoras de ribera en la cuenca del  río
Guadiana y su afección sobre la biodiversidad. Life 10/NAT/Es/000582 INVASEP",
debe añadirse en dicha publicación: "Acción A.2. Enmarcada dentro del proyecto
LIFE+ Lucha contra especies invasoras en las cuencas hidrográficas del Tajo y
Guadiana en la Península Ibérica".

Expediente 9/53-12, publicado el 20 de febrero de 2014, "Determinación de las
principales zonas de riesgo para el mejillón cebra en la cuenca del Guadiana y
recomendaciones prácticas para prevenir su introducción y su control/eliminación.
LIFE 10/NAT/Es/00582 INVASEP", debe añadirse en dicha publicación: "Acción
A.3. Enmarcada dentro del proyecto LIFE+ Lucha contra especies invasoras en las
cuencas hidrográficas del Tajo y Guadiana en la Península Ibérica".

Expediente  9/41-14,  publicado  el  14  de  junio  de  2014,  "Determinación
experimental de técnicas para el control y eliminación de las poblaciones de almeja
asiática en la cuenca del  Guadiana.  Life 10/NAT/Es/000582 INVASEP",  debe
añadirse en dicha publicación: Acción C.3.1. Enmarcada dentro del proyecto LIFE+
Lucha contra especies invasoras en las cuencas hidrográficas del Tajo y Guadiana
en la Península Ibérica".

Badajoz,  25  de noviembre de 2014.-  El  Secretario  General,  José Manuel
Rosón Jiménez.

ID: A140060298-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-28T18:27:06+0100




